® Les résultats définitifs

Détails des élections départementales - Commune de Saint-Cloud

Inscrits : 19032

Emargements : 7835

Bulletins blancs (dont enveloppes vides) : 108
Bulletins nuls : 39

L]
L]
L]
L]

% / EXPR
Nb de voix 2nd tour
% / INSCR
Union de la droite BECART Jeanne - BERDOATI Etic 4012 voix 52,18 % Admis au
8,55% deuxiéme tour
Union & h d 17,01 % Exclud
2 nion a gauche avec des MINARRO Cloé - REY Benoit 1308 voix xclu du
écologistes 2,79 % deuxiéme tour
. - . . . 10,22 % Exclu du
3 Rassemblement National GAUDE Nathalie - ZERENI Jean-Pierre 786 voix ..
1,67 % deuxiéme tour
4 La Républi h BOULANGER Juli FOURNIER Aud 1583 voi 20.59% Admis au
a République en marche ulien udrey voix 3,37% deuxieme tour

Détails des élections départementales - Canton n°23

® Inscrits : 46928

® Emargements : 18495

e Bulletins blancs (dont enveloppes vides) : 526
L]

Bulletins nuls : 42

% / EXPR
Nb de voix 2nd tour
% / INSCR
49,41 % Admi
Union de la droite BECART Jeanne - BERDOATI Eric 8866 voix Ims au
18,89 % deuxiéme tour
Union a gauche avec des . . . 18,05 % Exclu du
) ) MINARRO Cloé - REY Benoit 3238 voix .
écologistes 6,90% deuxiéme tour
. . ) ) ) 10,54 % Exclu du
Rassemblement National GAUDE Nathalie - ZERENI Jean-Pierre 1892 voix ..
4,03 % deuxiéme tour
. . . . 22,00 % Admis au
La République en marche BOULANGER Julien - FOURNIER Audrey 3947 voix

8,41% deuxiéme tour


https://www.saintcloud.fr/
https://www.saintcloud.fr/sites/st-cloud/files/inline-files/DOC200621-003.pdf

Détails des élections régionales

® [nscrits : 19032
® Emargements : 7814

e Bulletins blancs (dont enveloppes vides) : 87

e Bulletins nuls : 41

N° de
liste

Rassemblement
National

Divers

Ecologiste

Ecologiste

Ecologiste

Union de la droite

Divers

Union de la droite

Divers

Union de la gauche

La France
insoumise

Téte de liste / Liste

BARDELLA Jordan

LE CHOIX DE LA SECURITE LISTE
SOUTENUE PAR LE RASSEMBLEMENT
NATIONAL

BERLINGEN Eric
AGIR POUR NE PLUS SUBIR

BAYOU Julien
L'ECOLOGIE EVIDEMMENT

PULVAR Audrey
ILE DE FRANCE EN COMMUN

PAILHAC Victor
OSER L'ECOLOGIE

PECRESSE Valérie
ILE DE FRANCE RASSEMBLEE AVEC
VALERIE PECRESSE

CONTI Fabiola
ILE DE FRANCE ILE D'EUROPE

BROT Lionel
FRANCE DEMOCRATIE DIRECTE

SAINT-MART IN Laurent
ENVIE ILE DE FRANCE

ARTHAUD Nathalie
LUTTE OUVRIERE - FAIRE ENTENDRE LE
CAMP DES TRAVAILLEURS

AUTAIN Clémentine
POUVOIR VIVRE EN ILE DE FRANCE

Nb de voix

957 voix

0 voix

732 voix

357 voix

130 voix

3929 voix

9 voix

33 voix

1310 voix

31 voix

201 voix

12,45 %

0,00 %

9,52%

4,64 %

1,69%

51,10 %

0,12 %

0,43 %

17,04 %

0,40 %

2,61%

2nd tour

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé

Non déterminé



Taux de participation des élections départementales

® Pointage a12h : 12,84 % de participation (2443 émargements)
® Pointage a17h : 28,77 % de participation (5476 émargements)
® Pointage a 20h : 41,31 % de participation (7863 émargements)

Taux de participation des élections régionales

e Pointage a 12h : 12,68 % de participation (2414 émargements)
® Pointage a 17h : 28,53 % de participation (5430 émargements)
e Pointage a 20h : 41,28 % de participation (7857 émargements)



TOUTE L'ACTUALITE

| Plan de site | Offres d'emplois | Marchés et autres contrats | Mentions Iégales | Protection des données | Politique de gestion des Cookies

SAIN CLOUD

PN

HOTEL DE VILLE

13, place Charles-de-Gaulle
92210 Saint-Cloud
+33 (0)1 47 71 53 00
> Les horaires

®®

LES SITES DE LA VILLE

> Les 3 Pierrots
> La médiatheque

> Le musée des Avelines



https://www.saintcloud.fr/form/contact
https://www.saintcloud.fr/accessibilite-partiellement-conforme
https://www.saintcloud.fr/espace-presse
https://www.saintcloud.fr/sitemap
https://www.saintcloud.fr/offre-emploi
https://www.saintcloud.fr/marches-publics-et-autres-contrats
https://www.saintcloud.fr/mentions-legales
https://www.saintcloud.fr/protection-de-vos-donnees
https://www.saintcloud.fr/politique-de-gestion-des-cookies
https://www.saintcloud.fr/lhotel-de-ville-et-ses-services
https://fr-fr.facebook.com/villesaintcloud/
https://twitter.com/villesaintcloud
https://www.instagram.com/villedesaintcloud/?hl=fr
http://www.3pierrots.fr/
https://www.mediatheque-saintcloud.fr/
http://www.musee-saintcloud.fr/
https://www.saintcloud.fr/actualite
https://www.saintcloud.fr/actualite
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