

- **Les résultats définitifs**

## Détails des élections départementales - Commune de Saint-Cloud

- Inscrits : 19032
- Emargements : 7835
- Bulletins blancs (dont enveloppes vides) : 108
- Bulletins nuls : 39

N° de liste	Parti	Liste	Nb de voix	% / EXPR % / INSCR	2nd tour
1	Union de la droite	BECART Jeanne - BERDOATI Eric	4012 voix	52,18 % 8,55%	Admis au deuxième tour
2	Union à gauche avec des écologistes	MINARRO Cloé - REY Benoit	1308 voix	17,01 % 2,79 %	Exclu du deuxième tour
3	Rassemblement National	GAUDÉ Nathalie - ZERENI Jean-Pierre	786 voix	10,22 % 1,67 %	Exclu du deuxième tour
4	La République en marche	BOULANGER Julien - FOURNIER Audrey	1583 voix	20,59 % 3,37%	Admis au deuxième tour

## Détails des élections départementales - Canton n°23

- Inscrits : 46928
- Emargements : 18495
- Bulletins blancs (dont enveloppes vides) : 526
- Bulletins nuls : 42

N° de liste	Parti	Liste	Nb de voix	% / EXPR % / INSCR	2nd tour
1	Union de la droite	BECART Jeanne - BERDOATI Eric	8866 voix	49,41 % 18,89 %	Admis au deuxième tour
2	Union à gauche avec des écologistes	MINARRO Cloé - REY Benoit	3238 voix	18,05 % 6,90%	Exclu du deuxième tour
3	Rassemblement National	GAUDÉ Nathalie - ZERENI Jean-Pierre	1892 voix	10,54 % 4,03 %	Exclu du deuxième tour
4	La République en marche	BOULANGER Julien - FOURNIER Audrey	3947 voix	22,00 % 8,41 %	Admis au deuxième tour

## Détails des élections régionales

- Inscrits : 19032
- Emargements : 7814
- Bulletins blancs (dont enveloppes vides) : 87
- Bulletins nuls : 41

N° de liste	Parti	Tête de liste / Liste	Nb de voix	%	2nd tour
1	Rassemblement National	BARDELLA Jordan LE CHOIX DE LA SÉCURITÉ LISTE SOUTENUE PAR LE RASSEMBLEMENT NATIONAL	957 voix	12,45 %	Non déterminé
2	Divers	BERLINGEN Eric ACIR POUR NE PLUS SUBIR	0 voix	0,00 %	Non déterminé
3	Ecologiste	BAYOU Julien L'ÉCOLOGIE ÉVIDEMMENT	732 voix	9,52 %	Non déterminé
4	Ecologiste	PULVAR Audrey ILE DE FRANCE EN COMMUN	357 voix	4,64 %	Non déterminé
5	Ecologiste	PAILHAC Victor OSER L'ECOLOGIE	130 voix	1,69 %	Non déterminé
6	Union de la droite	PECRESSE Valérie ILE DE FRANCE RASSEMBLEE AVEC VALERIE PECRESSE	3929 voix	51,10 %	Non déterminé
7	Divers	CONTI Fabiola ILE DE FRANCE ILE D'EUROPE	9 voix	0,12 %	Non déterminé
8	Union de la droite	BROT Lionel FRANCE DEMOCRATIE DIRECTE	33 voix	0,43 %	Non déterminé
9	Divers	SAINT-MARTIN Laurent ENVIE ILE DE FRANCE	1310 voix	17,04 %	Non déterminé
10	Union de la gauche	ARTHAUD Nathalie LUTTE OUVRIERE - FAIRE ENTENDRE LE CAMP DES TRAVAILLEURS	31 voix	0,40 %	Non déterminé
11	La France insoumise	AUTAIN Clémentine POUVOIR VIVRE EN ILE DE FRANCE	201 voix	2,61 %	Non déterminé

## Taux de participation des élections départementales

- Pointage à 12h : 12,84 % de participation (2443 émargements)
- Pointage à 17h : 28,77 % de participation (5476 émargements)
- Pointage à 20h : 41,31 % de participation (7863 émargements)

## Taux de participation des élections régionales

- Pointage à 12h : 12,68 % de participation (2414 émargements)
- Pointage à 17h : 28,53 % de participation (5430 émargements)
- Pointage à 20h : 41,28 % de participation (7857 émargements)

TOUTE L'ACTUALITÉ

| Plan de site | Offres d'emplois | Marchés et autres contrats | Mentions légales | Protection des données | Politique de gestion des Cookies



#### HÔTEL DE VILLE

13, place Charles-de-Gaulle  
92210 Saint-Cloud  
+33 (0)1 47 71 53 00  
> Les horaires



#### LES SITES DE LA VILLE

- > Les 3 Pierrots
- > La médiathèque
- > Le musée des Avelines